
平成 31 年 3 月 19 日  

天草市陸上競技協会 御中

（一社）天草市体育協会

会長  福岡 周孝

第 34 回天草宝島国際トライアスロン大会立哨スタッフ協力依頼について（お願い）

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます

さて、標記大会が 2019 年 6 月 2 日（日）に開催されます。

つきましては、天草宝島国際トライアスロン大会実行委員会より、円滑な大会運営と選手の安全確

保のため、下記の通り「立哨スタッフ」の協力依頼が来ております。（一社）天草市体育協会は大

会の共催団体となっております。ご多用中とは存じますが、各種目協会の皆様のご協力をお願いし

ます。

記

■期   日 2019 年 6 月 2 日（日）

■業 務 時 間 ・バイクコース 7:10～11:40 頃まで

       ・ランコース  8:30～13:00 頃まで

■業 務 内 容 立哨スタッフ（バイクとランコースにおける選手と走路の安全確保）

・事故の際は、迅速な対処が求められる責任のある業務です。

・立哨スタッフには「Ｔシャツ」と「サービス券」を支給

・任務遂行の重要性から立哨スタッフには、実行委員会より日当３，０００円が

支給されます。（後日、実行委員会より各種目協会へ送金予定）

■事 前 説 明 会 ５月２９日（水） 19：00～ 市民センター大会議室

※案内葉書をトライアスロン事務局よりお１人づつに送付いたします。

■提 出 期 限 4 月 8 日（月）まで（ＦＡＸまたはＥメールで返信してください）

６名のスタッフご協力をお願いします。

各協会依頼人数は会員数等により事務局で決定させていただいております。

※お申込後のメンバー変更、詳しい業務内容の確認は別紙天草市トライアスロン大会事務局へ

ご確認お願いします。

〒863-0033 天草市太田町 2 番地

（一社）天草市体育協会事務局

三浦・水本・田﨑

Tel : 27-6555  fax : 27-6556

E-Mail : info@ama-spo.net

Ama-Spo №18124


